ובא בית מעצר אל ובריח סורג מאחורי ממעצר מעבר היה המעצר בתנאי השינוי ,720-03-20 מ"ת לגבי
עבודה. לצורכי קשר כל ללא ונעשה המעצר חוקיות אי לגבי מהותיים טיעונים בעקבות

2. אשר על כן, החלטתי כדלקמן:

· מורה על דחיית הבקשה.

· תנאי שחרורו של המשיב מיום 07/07/20 יישארו על כנם.

ניתנה היום, כ"ח אב תש"פ, 18 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

חתימה

ניתנה היום, כ"ח אב תש"פ, 18 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.